“fEsii | RESULTADO DEL PROCEDIMIENTO DEL MERITO

OEL CANTON MACHALA

NOMBRE DE LA INSTITUCION: [ EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL CANTON MACHALA "AGUAS MACHALA- EP" |
DENOMINACION DEL PUESTO: | TRABAJADOR/A SOCIAL | UNIDAD ADMINISTRATIVA: | SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL |
GRUPO OCUPACIONAL: | Servidor Publico 3 ]  erapo: [ 9 ] RMmU. $986,00 |
INSTRUCCION FORMAL REQUERIDA: | TERCER NIVEL: Trabajo Social |
EXPERIENCIA SOLICITADA: ] Tercer Nivel: 1 afio 6 meses - Tecnoldgico Superior: 3 afios- Técnico Superior: 4 afios - Gestion de trabajo social |
PARTIDA: [ 51.01.05 ]

Ne APELLIDOS Y NOMBRES i o e R e OBSERVACIONES

CUMPLIMIENTO

1 VILLAVICENCIO ZAMBRANO MARLON LEANDRO 0705928016 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

2 PEREZ ALVIA PATRICIA LEONOR 0705871028 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

3 FLORES MACIAS INGRID EUGENIA 0703577726 SI CUMPLE SI CUMPLE S| PASA

4 CABRERA ALVARADO ERICK JARDEL 0750199895 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

5 ALVARADO SIGUENZA GIANELLA CAROLINA 0706289212 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

6 DUARTE BAILON DIANA CAROLINA 0707057980 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

7 TUZA TUZA SERGIO ENRIQUE 1150168787 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

8 BUENARNO CARRION VERONICA CAROLINA 0706582012 SI CUMPLE SI CUMPLE Sl PASA

9 AGUINDA CAJAPE ALISSON DAYANA 0705865004 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

10 CUENCA ESCOBAR KERLY CAROLINA 0706675956 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

11 QUINCHE BALCAZAR CARLOS GABRIEL 0706585064 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

12 RUIZ AYALA RAYMOND RAFAEL 0706718566 SI CUMPLE SI CUMPLE Sl PASA

13 CONZA JIMENEZ GLORIA JESSENIA 0703832311 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

14 HENRIQUEZ IBANEZ ANDREA BELEN 0705043438 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

15 AGUIRRE BERMEO KELVIN FERNANDO 0705290104 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

16 SANCHEZ VALDIVIEZO ROOSELVET ALEXIS 0102532454 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA \§\ v H U/!./l' ;

17 OCHOA PEREZ MARICELA FERNANDA 0106260300 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA //gz- 'Kb \ lO\\

18 SOTO SALAZAR STEFANIA MONSERRATH 1150008959 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA

19 ARIADEL SAMANIEGO ADRIANA ARIADEL 0706733151 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA \\ /}\@“’“a?)‘jﬁ%‘r\‘?‘nﬂ = //

20 VILELA ZAMBRANO ERIKA LIZBETH 0706566858 SI CUMPLE SI CUMPLE SI PASA \\ ki \(J//
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